
UCHWAŁA NR  157/05

RADY GMINY CELESTYNÓW

z dnia 12 kwietnia 2005 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej udzielonej z budżetu gminy w 2005 roku Gospodarce Komunalnej -
zakładowi budżetowemu Gminy Celestynów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,
poz. 1591 tekst jednolity z późno zm.), oraz art.117 ust.1 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 tekst jednolity z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na rok 2005 dla Gospodarki Komunalnej w Celestynowie: 

1. na koszt  zimowego  utrzymania dróg gminnych w wysokości 0,18 zł/m2,

2. na koszt letniego utrzymania dróg gminnych w wysokości 0,23 zł/m2,

3. na koszt  remontów cząstkowych i bieżących dróg gminnych w wysokości 11,94 zł/m2,

4. na koszt utrzymania zieleni na terenie skwerów i miejsc publicznych w wysokości 2,00 zł/m2,

5. na koszt utrzymania czystości miejsc publicznych w wysokości 2,40 zł/m2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Traci moc uchwała  Nr 143/05 Rady Gminy Celestynów  z dnia 29.03.2005r. w sprawie  ustalenia stawek dotacji
przedmiotowej  udzielonej z budżetu  gminy  w  2005 roku Gospodarce Komunalnej  -  zakładowi budżetowemu Gminy
Celestynów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

  / Artur Kubajek /



UZASADNIENIE

W związku z przekazaniem z dniem 1.01.2005r. Gospodarce Komunalnej do realizacji zadań z zakresu utrzymania dróg
gminnych, utrzymania porządku i czystości miejsc publicznych i utrzymania terenów zielonych, oraz udzielenia z budżetu gminy
dotacji przedmiotowej na ten cel w wysokości 210000 zł, zgodnie z art. 117 ust. 3 Rada Gminy w drodze uchwały ustala stawki ww
dotacji przedmiotowej. 

Na  wniosek  RIO uszczegółowiono stawki  ustalone  w uchwale  nr  143/05  z  dnia  29  marca  2005r,  zgodnie  z  danymi
zawartymi w załączniku nr 4 do uchwały nr 133/05 Rady Gminy Celestynów z dnia 8 lutego 2005r.

Ustalone w projekcie uchwały stawki dotacji skalkulowano biorąc pod uwagę wysokość przyznanej dotacji oraz zakres
rzeczowy zleconych zadań

Lp Wyszczególnienie Jednostka Ilość jednostek Stawka
dotacji w zł Wysokość dotacji w zł

1 Zimowe utrzymanie dróg gminnych m2 225 000,00 0,18 40 000,00
2 Letnie utrzymanie dróg m2 225 000,00 0,23 52 100,00
3 Remonty  cząstkowe  i  bieżące  dróg

gminnych m2 5 100,00 11,94 60 900,00
4 Utrzymanie zieleni m2 10 000,00 2,00 20 000,00
4 Utrzymanie  czystości  i  porządku  w

miejscach publicznych m2 15 417,00 2,40 37 000,00
Razem 210 000,00

W zakres rzeczowy podany w powyższej tabeli wchodzą niżej podane roboty :
Lp Wyszczególnienie Jednostka

miary
Plan rzeczowy

na 2005r.
I UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH
1 Zimowe utrzymanie dróg km 63
2 Zimowe utrzymanie chodników na drogach gminnych km 1,63
3 Mechaniczne profilowanie dróg gruntowych m2 150000
4 Wyrównanie dróg gruntowych żużlem, destruktem lub tłuczniem m3 1000
5 Mechaniczne ścinanie poboczy m2 7500
6 Czyszczenie rowów z wyprofilowaniem dna mb 4000
7 Czyszczenie przepustów mb 50
8 Remont cząstkowy nawierzchni asfaltowej m2 100
9 Remont cząstkowy nawierzchni nieutwardzonej m2 5000

10 Oznakowanie poziome dróg m2 500
11 Oznakowanie nazw ulic szt 50
II UTRZYMANIE ZIELENI
1 Zakładanie i pielęgnacja trawników ul. Św. Kazimierza m2 2000
2 Karczowanie krzaków ha 0,99
3 Koszenie trawników w pasach ulicznych oraz na skwerach m2 8000
II UTRZYMANIE CZYSTOŚCI TERENÓW PUBLICZNYCH
1 Wywóz śmieci z koszy ulicznych szt 43

2
Sprzątanie terenów publicznych z wywiezieniem śmieci: ulice gminne, skwery gminne,
przystanki m2 15417

Opracował:
Magdalena Łukomska
Dyrektor Gospodarki Komunalnej


